dubietate disputare et deinde te ad futurum scilicet. quia ad singulare  
presidiu[m]. reducere. quod te tuus ille scismaticus forte docuerit. Nec tamen iste  
terram volo romano[m] me scelerum patronum vocites. ut interrogando  
miraris. sed magis si libet ratione doctrinae non patronum quidem. sed professio[n]  
re magis. et per viribus defensore. sed ut dialogum nostrum p[ro]sequimur. scribi  
te nescire an alium in italia et alium in germania. habeam. Tomam quod  
sed ego dissentiens ab his quod sunt in germania melius. sed hac in re haud tibi  
credi deri. Quippe quod puto quod alios eorum ut me false cites. et sicut  
natura. ita et aliena praeue intelligas. siue ingeniu[m] siue affectu[m] eiusce  
causa putari. Et quod te recte intelligere iustificari nequaquam. in obliquum de  
torques. Et neme ad auras loquuntur. ubi causa. unum aliquod in  
medio deducere. Reuolute oro diligenter: si libet: uba mea et diligenter  
ter aduerte. an ex his haberi possit. quod paupiri. sine veniali peccato.  
elemosina negari non posse ut mihi falso ascribere. in qua re. gradus u[er]o  
bositate me insequerer. cum non silvester. sed martinus illud somniarit  
Si me intellexisti. quod illud ne cogitau[i] quidem. Cur protra me tot mera  
dacia p[ro]foluisti? Si vero me non intellexisti. ingenio: sobriore lectio et  
studio. te addice. impigis quodque in me mirabilit[er]. et de Philargiria  
et de ambitu dignitat[er]. quod ei rei gratia adulatoriis uerbis applau  
dat ad quod aliud nihil dixerit. nisi quod mei cordis secreta. tu forte ex  
ploratoria tenes. quodque ipse teneas. Si tamen de dignitatibus agitur. scio  
me iuuenem Epopat[er]. cum sercetum aurem. reieciisse. Forte autem ex se  
nectute deliri[us] / aliquem potero a meo instituto. quod quodraginta septem  
annis et eo amplius in vita regalari virilitate tenui. mollicie deflecti  
sed nec officium ipsum quod domini nostri munere p[ro]sequi. me autem quod siuissime aut ap  
petuissime scito sed tam gravis egisse: breui autem: si aduixerero: me tibi et  
mundo ostendere dixerit. quod in mediis globis flamarum. cum deliciarum et  
diuiciarum. tamen etiam dignitatuum et illecebrarum. neque tactus suu neque affla  
ctus. Tu vero ait. quod ipsum in me loquente non audier[em]. sed neque ego vocem eius  
audio in te. propter uita que te pontifici p[ro]strauisti. sed aliud quodammodo in te mihi  
garrit. vnde: aut in neutro nostro Christus loquitur. aut aliter surdus vel ob  
audiens est orem Christum ut scimus ei rationem: scribere autem me ex sug  
gestione loquendam venias teorūque me exhibere patronum: sed  
quod loque in hoc quodque a vita afferres nouit omnem per scientiam cuius ne uero  
quidem. ne apicibus dixerit. quodque a quis eorum excepterit. viuit dominus quin  
eos a principio minoristas putari. Ad id vero quod me de heresi Docto[r]  
ristarum notasset cum dixerot: et quod sit dispositio ad dei gratiam requisita po  
neris verum ferre iudicium: Ubi vero te ante p[ro]pletum (ut ait) euangelium

lū cōsignasti. Petis item. cū qua Ecclesia de cōceptiōe viginis  
sentia. Dico aut̄ me nescire. cū qua. credere aut̄ q̄ cū Rōana.  
Cū ex scriptis ei⁹ mihi mea sententia fluat. Cū vero decisa res  
fuerit. sc̄i⁹ cum qua. Interim aut̄ credam cum ducētis sexā  
ginta sex Doctoribus. quorū nōnulli sunt ordinis tui. te autē  
cū tuo olim scismatico relinquā crediturū. vt placet. Adiūcis  
vt nil odiosum dimittas. et de Beuchelio q̄si ordo p̄dicatorū  
illū iſequat̄. et nō uniuersitas Parisina. et Colonien̄. et cetere.  
Quis aut̄ eū tueat̄. v̄tas. an hebrei. an Chrysostom⁹. an vtri  
q̄. nescio. Unū tñ sc̄io. quod officia mea. q̄ sunt viri iusti ⁊ mi  
sericordis ignoras. Asscribis quoq; mihi. q̄ Entellum me esse  
effinxerim. cū ego Daret̄ tñ. et hoc gratia ostentatiōis viriū  
et p̄uocatiōis in pugnā. nomīarim. Hūc aut̄ tibi illud Hiero  
nymi ad Augustinū dico. N̄ mēto Daret̄ et Entelli. Entel  
lū etate graue. Juuēta leuis Dares in vanū risit. statim penas  
datur⁹. Scribis postremo. me p̄ voto meo facultatē baptisan  
di te assumere. ⁊ quecūq; aīo meo insederit noīa imponēdi. Sz  
reuera nomē tuū p̄ priū ego nunq; extuli. Efferūt v̄o illud pas  
sim tui Ordīs patres. Sunt q̄ plura alia q̄ in me tela contor  
ques: Martine: sed iā anim⁹ indignat̄. has res sordidas euō  
luere. p̄sertim cū nō amaro aīo. sed pleraq; ioco. plurīa inter  
excusandū ptulerī. Interī me accinge ad dicta tua q̄ plurīa  
explodēda. Oro aut̄ te: si Ch̄m amas: ne pl⁹ sapias q̄ opor  
ter. sed ad sobrietatē. Et quā cepisti viā perābules. iugiter ec  
pseueranter. Quod si feceris. puto q̄ etiā in mesis auditurus  
Christum loquentem. et forte Sylvestro. quē nūc horres. tūc  
amicū fideliorē habiturus es neminem. Vale.

**C**finis.

AB: 154775  
(X2211136)

187